Kassenbericht des Fordervereins Haus Gnade 2019

Kontostand 31.12.2018
davon Girokonto 1.433,42 €
Tagesgeldkonto 124,89 €

Ideeller Tatigkeitsbereich:
Einnahmen:
Spendeneingdnge auf dem Konto:

SUMME Einnahmen

Wirtschaftlicher Tatigkeitsbereich
Erlos des Flohmarkts fir Kinderbucher
SUMME Einnahmen

Vermoégensvewaltung und Verwaltungskosten:
Einnahmen
Zinsen Tagesgeldkonto
Summe Einnahmen

Ausgaben
Kontokosten

Summe Ausgaben
PROBE: Haben Kontostand 31.12.18

1.558,31 €

12.746,50 €

12.746,50 €

3.011,50 €

3.011,50 €

0,63 €

52,10 €

52,10 €

1.558,31€

Einnahmen 2019 (Ideell, wirtsc ~ 15.758,00 €

Zinsen (minus St., Sloi)

0,63 €

Gesamthaben 2019

| 17.316,94 € |

Ausgaben
Verwaltung, Gebiihren 52,10 €
Gesamtausgaben | 52,10 € |
Differenz 17.264,84 €

Kontostand am 31.12.2019

17.264,84 €






